СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

Первая сессия

01.10.2020                                     ст. Мочище                                                   №3

Об избрании заместителя председателя
Совета депутатов Станционного сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области
        В соответствии с Федеральным законом №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Станционного сельсовета, Новосибирского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,  на основании результатов выборов из числа депутатов, проведенных на первом заседании Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области седьмого созыва, Совет депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
        РЕШИЛ:

1. Считать избранным заместителем председателя Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области седьмого созыва Налбандян Григория Арутюновича - депутата Совета депутатов Станционного сельсовета.
       2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Новосибирский район- территория развития» и разместить на официальном сайте Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета депутатов                                      П.А. Спирин

Глава Станционного сельсовета                                     Н.А. Чубаров